Vargem Grande (MA), quarta-feira, 25 de outubro de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2017. REF.: Processo nº
10.10-001/2017 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e Sr. JOSE CARLOS REIS MESQUITA – OBJETO:
Locação de imóvel localizado na Br 222, Povoado Fazendinha do
Baz, para funcionamento do anexo da Escola Tertuliano Torquato
de Mesquita – VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
– DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0110.123610027.2.043.3.3.90.36.00.3.3.90.39.10 – VIGÊNCIA: 12
(doze) meses – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e JOSE CARLOS REIS MESQUITA, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 25 de outubro de 2017.
HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2017 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 25 de outubro de 2017

http://www.tcpdf.org